TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 218/2015

Altera o Anexo 1 da Portaria n. 652/2013, de

21 de outubro de 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando as alterações funcionais nos Gabinetes dos Juízes Membros (GBJD1 e

GBJ2);

RESOLVE:

Art, 1º. Alterar o Anexo 1 da Portaria n. 652, de 21 de outubro de 2013, que passa a

vigorar nos termos do Anexo desta Portaria.

Art. 2º. Iista Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Goiânia, 07 de abril de 2015.

   Desembargador WAEIER CARLOS LEMES

Presidente

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

ANEXO DA PORTARIA N. 218/2015

SERVIDORES REPRESENTANTES DOS GABINETES DOS JUÍZES MEMBROS

NO GRUPO DE TRABALHO DO PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO — PJE.

“GABINETES.

TITULARES SUBSTITUTOS

GBJF CRISTINA LISBOA RODRIGUES|LARÍSSIA CRISTINE LIMA E

PARAGUASSU SILVA

GBJD1 CRISTIANE TEIXEIRA LOPES ARTUR ANGEL PRATES

RODRIGUES

GBJD2 JOSÉ FERREIRA COSTA FILHO ANA CLÁUDIA DA MOITA

LEITE

GBJj1 DOUGLAS MARTINS DA CUNHA LÍVIA DE MEDEIROS ALVES

GBJ2 PAULO ROBERTO MACHADO LEANDRO DUARTE     UNGARELLI

A